
Podmínky prezenční účasti dle mimořádného opatření: 

Akce se smí účastnit osoby, které nevykazují klinické příznaky onemocnění COVID-19 a které: 

a) prodělaly laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u nich doba izolace, a od 
prvního pozitivního testu neuplynulo více než 180 dní, 

b) byly očkovány proti onemocnění COVID-19 (disponují národním certifikátem o 
provedeném očkování nebo certifikátem o provedeném očkování) a od dokončeného 
očkovacího schématu uplynulo nejméně 14 dní, 

c) absolvovaly RT-PCR vyšetření (nejdéle před 7 dny) na přítomnost viru SARS-CoV-2 
s negativním výsledkem nebo rychlý antigenní test (nejdéle před 72 hodinami) na přítomnost 
antigenu viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, který provedl zdravotnický pracovník, 
nebo 

d) podstoupí na místě rychlý antigenní test na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 určený 
pro sebetestování s negativním výsledkem (test určený pro sebetestování si osoba musí zajistit 
sama), případně podstoupily rychlý antigenní test za dozoru zdravotnického pracovníka 
prostřednictvím online služby nejdéle před 24 hodinami s negativním výsledkem. 

Potvrzení o splnění těchto podmínek mějte prosím na akci k dispozici.  

Při pohybu v areálu dbejte prosím hygienických pokynů dle aktuálně platných opatření, která 
zahrnují nošení respirátoru, rozestupy, použití desinfekce. 

Děkujeme za pochopení. 

 


